
Ч&ГІ ОШ ІШЬОГИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ ГАД 
ТА СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 ЖОВТНЯ 2015 РОКУ 

Лисичаиеька міська виборча комісія 
Л у га 11 ської о 6л а сті 

ПОСТАНОВА 
м. Лисичанськ 

«11» год. «25» хв. 
«10» грудня 2017 року № 2 

Про реєстрацію Суржан Тетяни Олександрівни 

депутатом Лисичаиської міської ради 

10 грудня 2017 року до Лисичаиської міської виборчої комісії звернувся із заявою про 

відсутність інших представницьких мандатів визнаний обраним до Лисичаиської міської ради VII 

скликання депутат Суржан Тетяна Олександрівна. 

На підставі протоколу Лисичаиської міської виборчої комісії від 29 жовтня 2015 року про 

результати виборів депутатів Лисичаиської міської ради у багатомандатному виборчому окрузі та 

Постанови Лиси чаї і ської міської виборчої комісії від 29 жовтня 2015 року № 71 «Про визначення 

черговості кандидатів у депутати Лисичаиської міської ради у виборчому списку від місцевих 

організацій партій, які мають право на участь у розподілі депутатських мандатів у багатомандатному 

виборчому окрузі», відповідно до частин 1, 3 статті 89, частини 2 статті 90 та керуючись пунктом 18 

частини 5 статті 25 Закону України «Про місцеві вибори», Лисичанська міська виборча комісія 

постановляє: 

* • 

1. Зареєструвати наступного за черговістю кандидата в депутати від місцевої організації 

Політичної Партії «Опозиційний блок» депутатом Лисичаиської міської ради VII скликання Суржан 

Тетяну Олександрівну. 

2. Видати. Суржан Тетяні Олександрівні тимчасове посвідчення депутата. 

3. Оприлюднити цю постанову у визначений Лисичанською міською виборчою комісією спосіб. 

4. Голові Лисичаиської міської виборчої комісії Луганської області М.Б. Белу сі повідомити на 

найближчому засіданні Лисичаиської міської ради Луганської області про реєстрацію депутатом 

Лисичаиської міської ради Луганської області від територіальної організації Політичної партії 

«Опозиційний блок» Суржан Тетяни Олександрівни. 

5. Копію цієї постанови невідкладно направити до Центральної виборчої комісії. 

6. Контроль за виконані-] " " * ^исичанської міської 

виборчої комісії 10.В. Заику. 

Голова 
Лисичаиської міської виборчі М.Б. Бел уха 


